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سیاست 4
ایسنا- آیت ا... ناصر مکارم شیرازی از مراجع عظام تقلید در دیدار مدیران رادیو معارف و رادیو محرم گفت: امروزه مداحی نسبت به سابق گسترده تر شده است؛ به همین دلیل 
باید مراقبت های ویژه ای در این خصوص صورت گیرد. این مدرس حوزه علمیه تأکید کرد: نباید به نام مداحی کارهای سیاسی و جناحی کرد؛ خطبای محترم نیز باید مراقبت های 

لازم را داشته باشند. وی در این دیدار افزود: رادیو محرم باید جنبه تبیین گری و هدایت گری داشته باشد.

 آیت ا... مکارم: به نام مداحی، 
کارهای سیاسی و جناحی نشود 
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حسین مرعشی سخنگوی حزب کارگزاران گفت: 
حتی اگر آیت ا... هاشمی هم اکنون حضور داشتند، 
باز هم حریف برخی سیاست های روحانی نمی شدند 

و نمی توانستند او را در عقب نشینی 
نکردن در بعضی مسائل مجاب 

کنند. چــراکــه او در دوره اول 
دولــت خــود هم به توصیه های 

آیت ا... هاشمی جدی 
عمل نــمــی کــرد. /

ایلنا

ــن  ــ ــسـ ــ ــحـ ــ میردامادی فعال سیاسی اصلاح مـ
طلب گفت: مذاکره یکی از روش های دیپلماسی برای 

منافع  جهت  در  نتایجی  کشور است اما در گرفتن 
هر مورد باید ببینیم نتیجه ای 

دارد  مــا  ملی  منافع  بـــرای 
ــن الان  ــه نــظــر م ــا خــیــر؟ ب ی

حداقل تا پس از انتخابات 
مجلس آمریکا، چنین 

ــم  ــراه ــی ف ــط ــرای ش
نیست. /جماران

نماینده ادوار مجلس درباره روند  محمدرضا خباز 
استیضاح ها در مجلس تصریح کرد: باید افرادی که 
دلسوز تر و علاقه مند به آینده کشور هستند فعال 
شوند و اجازه ندهند عده ای در مجلس با غوغا سالاری 

منویات خود را به پیش ببرند 
و با همراه کــردن دیگران 

نصاب  حــد  از  را  کابینه 
ــه ایــن  ــا ب خـــارج کنند ت
وسیله کینه انتخابات را 

امروز جبران کنند. 
/خبرآنلاین

چهره ها و گفته ها

...ویژه های خراسان
ضرب الاجل جدید دولت به مسئولان درباره 

اعلام حقوق و مزایا

بر اساس ابلاغیه روزهای اخیر یک مسئول ارشد اجرایی به 
همه اعضای کابینه، دستگاه های دولتی موظف شده اند تمام 
اطلاعات مربوط به حقوق کارکنان رسمی و پیمانی خود را در 
فواصل یک ماهه، از طریق سامانه ثبت حقوق و مزایای مقامات 
و کارکنان دستگاه های اجرایی که در بخشنامه سازمان اداری 
و استخدامی بیان شده، در اختیار این سازمان، سازمان برنامه 

و بودجه و وزارت اقتصاد قرار دهند.

هشدار به مدیران برای  رفتار ملایم تر  با 
پیمانکاران

یک نهاد مسئول اقتصادی در نامه ای به تعدادی از سازمان 
ها و ادارات استانی، از آن ها خواسته است با توجه به 
شرایط کنونی اقتصاد کشور و مواردی چون نوسانات نرخ 
ارز و نبود ثبات بهای تجهیزات، مصالح و ماشین آلات که 
پیمانکاران طرح های دولتی و تامین کنندگان کالا را با 
چالش های غیرقابل پیش بینی مواجه کــرده، مدیران 
مربوط تا اطلاع ثانوی ضمن تعامل با اشخاص فوق، حتی 
الامکان از اقداماتی چون فسخ، اخطارهای نامتعارف یا 
ضبط تضامین قــرارداد در موارد ناشی از شرایط فعلی، 

خودداری کنند.

...گفت و گو
حسینی: اعضای جمنا با بزرگان اصولگرا 

دیدارهایی داشته و دارند 

انوار- سخنگوی جبهه مردمی نیروهای انقلاب  اسلامی 
ــاره رایزنی جمنا با بزرگان اصولگرا مانند رئیسی و  درب
قالیباف گفت: اعضای هیئت رئیسه جمنا دیدارهایی با 
بزرگان اصولگرا داشته و دارنــد. سید محمد حسینی در 
گفت وگو با خراسان با اشاره به این که هر هفته اعضای هیئت 
رئیسه به صورت منظم نشست برگزار می کنند، گفت: با 
تشکیل مجمع ملی جبهه شورای مرکزی جدید با انتخاب 
افراد فعال تر و با انگیزه تر کامل خواهد شد، افرادی که جبهه 
را بهتر از گذشته هدایت کنند. به گفته این عضو هیئت رئیسه 
جبهه مردمی، هیئت رئیسه جبهه هشت نفر هستند و با 
انتخابات شورای مرکزی، این افراد مجدد انتخاب می شوند. 
وی همچنین تصریح کرد: احتمالا در سه ماه آخر امسال با 
برگزاری مجمع ملی و انتخاب شورای مرکزی جدید وارد 

بحث انتخاباتی خواهیم شد.
همچنین عضو حزب موتلفه اسلامی درباره فعالیت های 
انجام شده و برنامه های آینده انتخاباتی اصولگرایان 
برای انتخابات سال 98 مجلس اظهار کرد: سخنگوی 
جبهه اصولگرایان نیستم، اما تا آن جایی که اطلاع دارم 
فعالیت هایی صورت گرفته و جلسات مرتب برگزار می 
شــود. حمیدرضا ترقی گفت: برنامه ها و فعالیت های 
صــورت گرفته جمنا بــرای انتخابات دی ماه اعــلام می 
شود. وی ادامه داد: جمنا هم اکنون مسائل انتخاباتی 
را رسانه ای نمی کند، زیرا فضای کشور از مسائل اصلی 

منحرف می شود.

...در حاشیه
 امیر شاه صفی جانشین معاون 

هماهنگ کننده ارتش شد

فارس - امیر خلبان حسن شاه صفی، روز 
گذشته به سمت جانشینی معاون هماهنگ 
کننده ارتش جمهوری اسلامی ایران منصوب 
شد. امیر شاه  صفی تا چندی پیش فرمانده نیروی هوایی 
ارتش بود. براساس این گزارش به تازگی حضرت آیت ا... 
خامنه ای فرمانده معظم کل قوا، امیر سرتیپ خلبان حسن 
شاه صفی فرمانده سابق نیروی هوایی ارتش جمهوری 

اسلامی ایران را مفتخر به دریافت نشان »نصر« کردند.

بیانیه خلیفه گری ارامنه کاتولیک ایران: 
آزادی کامل داریم

ایرنا - اسقف و رئیس شــورای خلیفه گری 
ارامنه کاتولیک ایــران،  در بیانیه ای و در 
واکنش به اظهارات برخی مقامات آمریکا 
درباره حقوق اقلیت های دینی در ایران، این اظهارات را 
ادعایی مغرضانه خواند و تاکید کرد که ارامنه از آزادی کامل 
برای انجام مناسک و مراسم دینی و فعالیت های اجتماعی 
و فرهنگی در جمهوری اسلامی برخوردارند و ما نگران 

تحریم ها علیه ملت ایران هستیم. 

طاهری- درحالی که پیش از این اعلام شده بود جلسه 
دفاع رساله دکترای حسین فریدون برادر رئیس جمهور 
صبح روز گذشته برگزار خواهد شد، این جلسه که با حاشیه 
های زیادی همراه بود، لغو شد. فارس در گزارشی با اشاره 
به حضور حسین فریدون از ساعت 7 صبح در دانشگاه شهید 
بهشتی برای دفاع از رساله اش، به نقل از دانشجویان نوشت 
که این جلسه به دلیل حضور نداشتن برخی استادان برگزار 
نشد. بنابر گفته اعضای یکی از تشکل های دانشجویی 
بعد از حضور فریدون در دانشکده علوم سیاسی دانشگاه 
شهیدبهشتی حراست دانشگاه از ورود دانشجویان و افراد 
دیگر به طبقه دوم دانشکده علوم سیاسی که محل دفاع 
فریدون بود، جلوگیری کرد. یکی از استادان دانشگاه 
شهیدبهشتی هم به فارس گفت: طبق اخبار رسیده در 
جلسه روز گذشته داور داخلی، پایان نامه حسین فریدون را 
قابل دفاع ندانسته است. وی همچنین تاکید کرد: در این 
جلسه ناصر هادیان و سید جلیل دهقانی از استادان داور 

)استادان دانشگاه علامه و تهران( هم حضور پیدا نکردند. 
پیش از این موضوع قبولی فریدون در دانشگاه و انتقال او به 
دانشگاه شهید بهشتی مورد انتقاد برخی نمایندگان مجلس 

و فعالان دانشگاهی قرار گرفته بود.

هادیان: به دلیل بیماری نتوانستم در جلسه شرکت 	 
کنم

ــط بین الملل  ناصر هادیان، استاد علوم سیاسی و رواب
دانشگاه تهران که قرار بود به عنوان استاد داور در جلسه دفاع 
حسین فریدون شرکت کند، درباره حضور نداشتن خود در 
این جلسه در گفت وگو با فارس، گفت: بنده به دلیل بیماری 
نتوانستم در این جلسه شرکت کنم، من بیماری قلبی دارم 
و به آن ها هم گفته بودم اگر این جلسه عصر برگزار شود، 
می توانم حضور داشته باشم. هادیان در پاسخ به این سوال 
که آیا فشاری در خصوص پایان نامه حسین فریدون وجود 
ندارد؟ اظهار کرد: من اصلا زیر بار فشار نمی روم سابقه من را 

ببینید ، اگر قرار بود زیر فشار کسی کاری انجام دهم تا کنون 
این کار را کرده بودم.

دادگر: در محل برگزاری دفاع اصلًا فضای امنیتی 	 
وجود نداشت

با این حال یدا... دادگر معاون پژوهشی دانشکده سیاسی 
دانشگاه شهید بهشتی هم در گفت و گو با ایرنا در خصوص 
لغو جلسه دفــاع دکترای فریدون گفت: برخلاف تمام 
حاشیه سازی ها این جلسه به دلیل بیماری یکی از اعضای 
تیم داوران و شرکت نکردن این استاد در جلسه دفاع لغو 
و به زمان دیگری موکول شد و هیچ مشکل خاصی وجود 
نداشته است. وی ادامــه داد: برای رسمیت پیدا کردن 
جلسه دفاع باید پنج استاد در جلسه حضور داشته باشند 
اما با توجه به بیماری یکی از استادان که به صورت غیر قابل 
پیش بینی برای ایشان رخ داده بود، ناچار به تغییر زمان 
دفاع حسین فریدون شدیم. معاون پژوهشی دانشکده 
در  بهشتی  شهید  دانشگاه  سیاسی  و  اقتصادی  علوم 
خصوص ادعای فضای امنیتی این دانشکده که برخی 
رسانه ها از آن خبر داده اند، گفت: شاید دوستان در مکان 
دیگری حضور داشتند زیرا در محل برگزاری این دفاع 

اصلًا چنین فضایی وجود نداشت.

عتاب آشنا به یکی از دانشجویان 	 
حسام الدین آشنا مشاور رئیس جمهور هم در کانال 
تلگرامی خود با انتشار انتقاد یکی از دانشجویان به فضای 
امنیتی دانشکده، نوشت: ای کاش به جای حاشیه نویسی 
در جلسه شرکت می کردید تا بتوانید کیفیت رساله و دفاع 

را بررسی و گزارش کنید.

مسئول سیاسی بسیج دانشگاه شهید بهشتی: بعید 	 
است جلسه دفاع لغو شده باشد

در همین حال مصطفی صادق محمدی مسئول سیاسی 
بسیج دانشجویی دانشگاه شهید بهشتی به خبرگزاری 
دانشجو گفت: بعید است جلسه دفاع حسین فریدون با 
توجه به تدابیر امنیتی و حضور سریع القلم به دلیل غیبت 
استاد داور لغو شده باشد. صادق محمدی افزود: حسین 
فریدون برای شرکت در جلسه خیلی مخفیانه با آسانسور 
وارد دانشکده علوم سیاسی و خیلی مخفیانه هم خارج 
شد. وی افزود: یک احتمال وجود دارد که جلسه دفاع با 
توجه به تدابیری که اندیشیده بودند برگزار و تمام شده 
و یک حالت دیگر هم که محتمل تر است این است که 
به صورت از پیش تعیین شده گفته باشند استاد داور در 

جلسه دفاع شرکت نکند.

در میان اظهار نظرهای متفاوت و حاشیه های فراوان

دفاع رساله دکترای برادر رئیس جمهور برگزار نشد 

دفاع عجیب سید حمید روحانی از پلاکارد جنجالی
این شعار مقدس و فوق العاده اخلاقی بود! 

حمید روحانی مورخ تاریخ معاصر پس از فروکش 
کردن واکنش ها به شعار جنجالی تجمع اخیر 
طلاب در مدرسه فیضیه، از این شعار دفاع کرد. 
به گزارش ایسنا، حجت الاسلام حمید روحانی 
رئیس بنیاد تاریخ پژوهی انقلاب اسلامی در 
ــاره تجمع اخیر  نشست خبری با رسانه ها درب
جمعی از طلاب که با انتقاد دو تن از مراجع تقلید 
و رسانه ها و حتی واکنش رئیس جمهور روبه رو 
شده بود گفت: دیدید که چگونه تجمع ۲۵ مرداد 
طلاب، خواب کسانی را که به دنبال سازش با 
آمریکا هستند و سردمداران برجامند ، آشفته 
کــرد. جز ایــن بــود که عــده ای از طــلاب مظلوم 
به میدان آمدند تا به دولت بگویند که به کمک 
مردم بشتابید؟رئیس بنیاد تاریخ پژوهی انقلاب 
اسلامی در ادامه حرفش و دراظهارنظری عجیب 
با اشاره به شعار حاشیه ساز تجمع طلاب در قم، 

گفت: ارزنده ترین شعار این تجمع اما شعار »ای 
آن که مذاکره شعارت، استخر فرح در انتظارت« 
بود که به کسانی که در قدرت هستند و در برج عاج 
نشسته اند و قدرت مستشان کرده است، نهیب زد 
و هشداری بسیار اخلاقی و عظیم داد که حواستان 
باشد ، شما نیز روزی از دنیا می روید. شما از مرحوم 
هاشمی رفسنجانی بالاتر نیستید که با آن دبدبه و 
کبکبه، عزرائیل جانش را در استخر گرفت. پس 
به خود آیید و حواستان باشد که همیشه در این 
جایگاه قرار ندارید.روحانی افزود: این یک شعار 
مقدس و فوق العاده اخلاقی بود اما دیدیم که 
چگونه عده ای که زبانشان در دهان آمریکاست 
چنین شعاری را این گونه تفسیر کردند که پس 
هاشمی رفسنجانی را کشته اند. روحانی تصریح 
کرد: از زمانی که هاشمی رفسنجانی رحلت کرد، 
رسانه های خارجی مترصد این بودند بگویند که 

هاشمی در استخر کشته شده، اما در آن زمان 
موفق به این کار نشدند ولی حالا مستمسکی پیدا 
کردند که بگویند با توجه به این شعارها هاشمی در 
استخر کشته شده و آن هایی هم که زبان آمریکا در 
داخل کشور هستند با جدیت در حال پیگیری این 
ادعا هستند.دفاع سید حمید روحانی از پلاکارد 
جنجالی تجمع فیضیه درحالی است که به تازگی 
حسن رحیم پور ازغدی سخنران این مراسم هم 
طی سخنانی با انتقاد از این پلاکارد گفته بود: 
آن جا بحث عدالت خواهی بود؛ این که مسئولان 
فاسد باید مجازات شوند، ده ها پلاکارد بود که 
هیچ کدام از این پلاکاردها را هیچ کس نشان نداد، 
یک پلاکارد که نمی دانم چه کسی بود و اصلا من 
هم آن را ندیدم و گفتند که قبل از جلسه شما بوده 
و جمع شده است، شد تمام جلسه و بقیه جلسه 

همه حذف شد.

آیت ا... نوری همدانی: صداوسیما تذکرات 
مراجع را انعکاس نمی دهد 

آیت  ا... نوری همدانی از مراجع تقلید ضمن انتقاد از وضعیت معیشتی مردم، خطاب به 
مردم گفت: مردم عزیز از مراجع گله نکنند که چرا سکوت کرده اید! ما مکرر از مسئولان 
خواستیم، خواهش کردیم ولی متاسفانه اقدام عاجل و اثرگذار ندیدیم. البته متاسفانه 
صدا و سیما تذکرات مراجع و علما و حوزه را انعکاس نمی دهد. از این رو مردم گمان شان 
این است که ما سکوت می کنیم؛ در حالی که رهبر معظم انقلاب و مراجع و حوزه بیش از 
همه ناراحت این وضعیت هستند. این مرجع تقلید در دیدار جمعی از جوانان گروه های 
خودجوش جهادی تهران با بیان این که امروز ضعف مدیریت بزرگ ترین مشکل است، 

را انجام می دهم افزود: هیچ اشرافی بر قیمت ها نیست. بنده خودم خرید شخصی 
و می بینم که هر روز یک قیمت روی اجناس است. به 
گزارش فارس وی تصریح کرد: مردم از نظر معیشتی 
در وضعیت نامناسب هستند، قشر ضعیف جامعه از 
زندگی روزانه خود درمانده شده اند. چرا مسئولان 

اقدام عاجل نمی کنند؟ چرا با مفسدان و محتکران 
برخورد جدی نمی شود؟ عده ای از وضع پیش 

آمده سوءاستفاده   و در عرضه اجناس به مردم 
سخت گیری می کنند.

گوناگونی  انتصابات  امسال  ابــتــدای  از  انقلاب  رهبر 
متناسب با اختیارات و وظایف رهبری داشته اند که وجه 
مشترک غالب این انتصابات، رویکرد جوان گرایی معظم 

له در انتخاب مسئولان جدید است. نکته ای که خود ایشان 
در سخنرانی نوروزی ابتدای امسال خطاب به مسئولان 
مطرح و با توجه به توانایی های گسترده جوانان تحصیل 

کرده کشورمان، تأکید کردند: »در مدیریّت هم هرجا 
جوان ها باشند، مدیریّت، مدیریّت با نشاط تری خواهد 
بود و توصیه  ما این است که در مدیریّت های مختلف، 
جوان ها بیشتر به کار گرفته بشوند و بیشتر مورد استفاده 
قرار بگیرند.« عموم انتصابات غیر نظامی رهبر انقلاب دو 
حوزه اجرایی و غیراجرایی )مانند نمایندگی ولی فقیه در 
استان ها( را دربر می گیرد که حضرت  آیت ا... خامنه ای  
در روند انتصابات این دو حوزه به ویژه دسته اول، رویکرد 
جوان گرایی را در دستور کار قرار داده اند. به طوری که 
با احکام جداگانه ایشان از ابتدای امسال دو چهره جوان 
و متولد دهه ۵0 در دو مجموعه مهم سازمان تبلیغات 
اسلامی، نهاد نمایندگی ولی فقیه در دانشگاه ها  عهده 
دار مسئولیت شده اند. این مسئله با انتصاب محمد قمی 
)متولد 13۵9(، مصطفی رستمی )متولد 13۵1(رقم 
خورده است. همچنین  انتصاب محمد هادی مفتح  به 
سمت  ریاست مرکز اسلامی هامبورگ که متولد 1346 

است نیز همین رویکرد را نشان می دهد .
در همین زمینه رهبر انقلاب دیروز در حکمی رئیس جدید 
نهاد نمایندگی خود در دانشگاه ها را منصوب کردند. 
براساس ایــن حکم رهبر معظم انقلاب حجت الاســلام 
مصطفی رستمی را که 46 سال دارد به عنوان رئیس نهاد 
نمایندگی در دانشگاه ها منصوب کردند. براساس گزارش 
پایگاه اطلاع رسانی دفتر حفظ و نشر آثار آیت ا... خامنه ای، 

متن حکم رهبر معظم انقلاب اسلامی به این شرح است: 
جناب حجت الاسلام آقای شیخ مصطفی رستمی دامت 
توفیقاته؛ اکنون که پس از یک دوره فعالیت ارزشمند و 
پرثمر، جناب حجت الاســلام آقــای محمدیان از ریاست 
نهاد نمایندگی در دانشگاه ها کناره گیری کرده اند، ضمن 
تقدیر و تشکر فراوان از تلاش دلسوزانه و سلوک مهربانانه  
ایشان، جنابعالی را که از فضلای جوان و پرانگیزه و آشنا 
و مرتبط با محیط دانشگاه می باشید، به پیشنهاد شورای 
نهاد، به ریاست نهاد مزبور منصوب می کنم. دانشگاه مهم 
ترین مرکز تولید و گسترش و افزایش دانش و دانشمند 
است و همت و تعهّد و تلاش مبارک استادان و مدیران 
این مرکز حساس، ترسیم کننده  چشم انداز آینده  کشور 
و رقم زننده  سرنوشت ملت اســت. حضور علمای دین و 
فضلای روشن بین حوزه های علوم دینی در کنار استاد و 
دانشجو و مدیر دانشگاهی، باید بتواند -به توفیق و هدایت 
الهی- خروجی مطلوب این تلاش مبارک و تعهّد اخلاقی 
را تضمین کند و دانشگاه را پرورشگاه انسان های بزرگ و 
مدیران کارآمد آینده  کشور و دانش آموختگان صالح و فرزانه 
و پُرکار و پُرنشاط سازد. ان شاءا.... لازم است مجموعه های 
مرتبط از جمله شورای عالی انقلاب فرهنگی و وزارت های 
علوم و بهداشت و مدیران مؤسسات آموزش عالی، حمایت و 
همکاری لازم را با این نهاد معمول دارند. توفیق همگان را از 

خداوند متعال مسئلت می کنم.
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سفارش می پذیرد

گزارشی از روند منصوبین رهبر انقلاب در سال 97 که متولد دهه 50 هستند 

رویکردجوان گرایی در انتصابات رهبری 
حجت الاسلام رستمی رئیس جدید نهاد نمایندگی شد   


